revemme

Contabilidade

Balancete por competéncia

Pagina 1 de 4

CNPJ 51919447000108 Razéo social

Balancete 501-PGA PREVEME

Patrocinador 000-CONSOLIDADO

Conta/Dv
1.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.01.00.00.00.00.00.00.00
1.01.01.01.03.00.00.00.00.00.00
1.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00
1.02.00.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.00.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.02.00.00.00.00.00.00.00
1.02.02.02.01.00.00.00.00.00.00
1.02.02.06.00.00.00.00.00.00.00

1.02.02.06.01.00.00.00.00.00.00

Titulo
ATIVO
DISPONIVEL
IMEDIATO
BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco Santander S/A - Ag: 399 - C/C: 13025964-5 - PGA Preveme
VINCULADO
Interface Tesouraria - PGA
REALIZAVEL
GESTAO ADMINISTRATIVA
DESPESAS ANTECIPADAS
Tafic
CUSTEIO ADMINISTRATIVO DOS INVESTIMENTOS

Cobertura das Despesas Administrativas

SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME
Nivel

Langamentos

11 - Decimo primeiro

Todos os lancamentos

Saldo anterior
53.312,14
2.337,87
2.337,87
2.337,87
2.337,87
0,00

0,00
50.974,27
50.974,27
0,00

0,00
50.974,27

50.974,27

D/C

Débito
502.121,77
356.096,04
177.000,00
177.000,00

177.000,00
179.096,04
179.096,04
146.025,73
146.025,73
20.000,00
20.000,00
126.025,73

126.025,73

Periodo competéncia

Crédito
537.670,14
355.670,14
176.574,10
176.574,10

176.574,10
179.096,04
179.096,04
182.000,00
182.000,00
5.000,00
5.000,00
177.000,00

177.000,00

05/2025 a 05/2025

Saldo atual

17.763,77 D
2.763,77 D
2.763,77 D
2.763,77 D

2.763,77 D

0,00

0,00

15.000,00 D
15.000,00 D
15.000,00 D

15.000,00 D

0,00

0,00

D/C
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CNPJ] 51919447000108

Balancete
Patrocinador
Conta/Dv
2.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.01.02.00.00.00.00.00.00
2.01.02.01.02.01.00.00.00.00.00
2.01.02.01.03.00.00.00.00.00.00
2.01.02.01.03.01.00.00.00.00.00
2.01.02.02.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.02.02.00.00.00.00.00.00
2.01.02.02.02.02.00.00.00.00.00
2.01.02.02.02.03.00.00.00.00.00
2.01.02.99.00.00.00.00.00.00.00
2.01.02.99.09.00.00.00.00.00.00

2.01.02.99.09.01.00.00.00.00.00

Razéo social

501-PGA PREVEME

000-CONSOLIDADO

Titulo
PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO ADMINISTRATIVA
CONTAS A PAGAR
FORNECEDORES
Fornecedores de Servicos
REEMBOLSO DE DESPESAS
Reembolso de Despesas
RETENCéES A RECOLHER
RETENCOES A RECOLHER DE TERCEIROS
IRRF a Recolher - Codigo 1708
Contribuicoes Sociais - PIS/COFINS/CSLL - Codigo 5952
OUTRAS EXIGIBILIDADES
OUTRAS EXIGIBILIDADES

Outras Exigibilidades

SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME

Nivel 11 - Decimo primeiro

Langamentos Todos os lancamentos

Saldo anterior
53.312,14
53.312,14
53.312,14
48.512,54
30.411,16

30.411,16
18.101,38
18.101,38
4.799,60
4.799,60
1.166,65

3.632,95

D/C

Débito
177.284,82
177.284,82
177.284,82
173.992,00
122.987,75

122.987,75
51.004,25
51.004,25
3.292,82
3.292,82
1.166,65
2.126,17
0,00

0,00

0,00

Periodo competéncia

Crédito
141.736,45
141.736,45
141.736,45
135.858,47

92.576,59
92.576,59
43.281,88
43.281,88
2.806,76
2.806,76
680,59
2.126,17
3.071,22
3.071,22

3.071,22

05/2025 a 05/2025

Saldo atual
17.763,77
17.763,77
17.763,77
10.379,01

0,00

0,00
10.379,01
10.379,01
4.313,54
4.313,54
680,59
3.632,95
3.071,22
3.071,22

3.071,22

D/C
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CNPJ 51919447000108 Razéo social SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME
Balancete 501-PGA PREVEME Nivel 11 - Decimo primeiro
Patrocinador 000-CONSOLIDADO Langamentos Todos os lancamentos

Conta/Dv
4.00.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.00.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.01.00.00.00.00.00.00.00
4.01.02.01.01.00.00.00.00.00.00
4.02.00.00.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.00.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.00.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.01.00.00.00.00.00
4.02.01.01.04.01.01.00.00.00.00
4.02.01.02.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.02.03.00.00.00.00.00.00
4.02.01.02.03.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.01.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.01.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.03.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.03.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.05.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.05.01.00.00.00.00.00
4.02.01.04.07.00.00.00.00.00.00
4.02.01.04.07.01.00.00.00.00.00
4.02.01.05.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.05.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.05.01.00.00.00.00.00
4.02.01.05.06.00.00.00.00.00.00
4.02.01.05.06.01.00.00.00.00.00
4.02.01.07.00.00.00.00.00.00.00
4.02.01.07.01.00.00.00.00.00.00

4.02.01.07.04.00.00.00.00.00.00

Titulo
GESTAO ADMINISTRATIVA
RECEITAS
INVESTIMENTOS
CUSTEIO ADMINISTRATIVO
Custeio Administrativo dos Investimentos
DESPESAS
ADMINISTRAGAO DOS PLANOS PREVIDENCIAIS
PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL CEDIDO
DESPESA COM PESSOAL CEDIDO
Funcionérios Cedidos p/ Preveme Il
TREINAMENTOS/CONGRESSOS E SEMINARIOS
TREINAMENTOS CONGRESSOS E SEMINARIOS -
Cursos e Treinamentos
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS ATUARIAIS
Servigos Atuariais
SERVIGOS JURIDICOS
Servigos Juridicos
TECNOLOGIA DA INFORMACI"\O
Servigos de Informética
AUDITORIA CONTABIL
Servigos de Auditoria Contabil
DESPESAS GERAIS
DESPESAS COM SEGUROS
Seguros
CONTRIBUIGOES A ENTIDADES DE CLASSE
Contribuicao - ABRAPP
TRIBUTOS
TAFIC

Taxas Municipais

Saldo anterior

0,00

440.540,12

440.540,12

440.540,12

440.540,12

440.540,12

440.540,12

50.550,68

50.550,68

50.550,68

50.550,68

13.706,28

PESSOAL PROPRIO 13.706,28
13.706,28
314.336,05
68.265,75
68.265,75
1.405,00
1.405,00
187.651,80
187.651,80
57.013,50
57.013,50
22.582,23
14.921,35
14.921,35
7.660,88
7.660,88
20.076,08
20.000,00

76,08

D/C

Débito
142.954,51
0,00

0,00

0,00

0,00
142.954,51
142.954,51
10.379,01
10.379,01
10.379,01
10.379,01
32.902,87
32.902,87
32.902,87
70.661,37
6.100,00
6.100,00
351,25
351,25
64.210,12
64.210,12
0,00

0,00
1.915,22
0,00

0,00
1.915,22
1.915,22
25.000,00
25.000,00

0,00

Periodo competéncia

Crédito
142.954,51
122.954,51
122.954,51
122.954,51

122.954,51
20.000,00
20.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

20.000,00
20.000,00

0,00

05/2025 a 05/2025

Saldo atual
0,00
563.494,63
563.494,63
563.494,63
563.494,63
563.494,63 D
563.494,63 D
60.929,69 D
60.929,69 D
60.929,69 D
60.929,69 D
46.609,15 D
46.609,15 D
46.609,15 D
384.997,42 D
74.365,75 D
74.365,75 D
1.756,25 D
1.756,25 D
251.861,92 D
251.861,92 D
57.013,50 D
57.013,50 D
24.497,45 D
14.921,35 D
14.921,35 D
9.576,10 D
9.576,10 D
25.076,08 D
25.000,00 D

76,08 D

D/C
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CNPJ 51919447000108 Razéo social
Balancete 501-PGA PREVEME
Patrocinador 000-CONSOLIDADO

Conta/Dv
4.02.01.98.00.00.00.00.00.00.00 = OUTRAS DESPESAS

4.02.01.98.99.00.00.00.00.00.00 Outras Despesas

SOCIEDADE PREVIDENCIARIA 3M PREVEME

Titulo

Nivel

Langamentos

11 - Decimo primeiro
Todos os lancamentos
Saldo anterior | D/C
19.288,80 D

19.288,80 D

Débito
2.096,04

2.096,04

Periodo competéncia 05/2025 a 05/2025

Crédito Saldo atual = D/C
0,00 21.384,84 D
0,00 21.384,84 D
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